1

Kopia Akta Kapituly approbationis pro Ducebaturo Episcopo Jm. Kosakowski
Joannes Nepomucenus Norwicus.
Kosakowski.

Divina Miseratione et Aplice Sedis gratia
Episcopus Vilmensis On Alexandri Nevensis
Equis Commendatarius.

Stavomni do Ukazu Najmilsiejszego Monarchy uzgodem nusa-
ciggania Dlugow na Duchowne Majztki Kapitula odbywajaca sie
At. Mt. Act. de Penitentia pod Prezydencja Jmnie M^o Pasaba
Duchego Archidiacona y Officiala Wilm. pod Rokiem 1808.
Febr. 10. dnia Odsyzaige Akta odbyty Kapituly do potwierdzenia
Jm^o Biskupowi Ducebatnemu jako Generalowi swego Egro-
madzenia, Naskyne Marunki dla Jm. Jozefa de Baska Kommissarza
Kopie Egromadzenia. ut sequuntur.

Perillustri Avum Adm^o D^e Josepho Trophilo de Baska On CC. Re-
gul. Act. Mt. de Penitentia Commissario Jnali et Visitatori Ecl^e P^o
S. Casimiri Vilm. Proposito salutem in Domino. Cum ea, que ordinis
hujus M^ostrae, bene ordinis hui^o commendata fuerant, admissim com-
pleta sint, et Jnali Capitulum Liberis M^ostris Immobentibus
sub die 22. M^ostr. M^ostris Anno elapso 1807. promanatis, die 10.
et sequentibus Mensis Februarij Anno praesati sub vigili et Diligen-
ti Praesentia Perillust. And^o Jm^o Michaelis Duxis P^ostrati
Archidiaconi Ecl^e Cathedralis, na non Officialis M^ostri Jnali Vilm.
celebratum, continuatum, et pro Regulis tam Juris Communis, quam
respective Jnstituti Canonice absolutum fuit in quo electiones f. initi-
um duendo a Commissario Jnali, quod munus Tibi iterari collatum
gaudemus y Omnium Consultor. Officialium et Propositos. prudenter,
ut credimus, pro cuiusq. merito justeq. obligemur: ac insuper decreta
bonum Ordinis et utilitatem respicientia in eodem actu provide sunt
constabulito; Nos proinde pro munere Pastoralis et debita exigentia
ut omnibus alii Religiosis casibus, ita p^ostrari ratione Jnstituti
to intendentes praesatum Capitulum reans absolutum ut legitimum,
legale et undequoq. integrum auctoritate ordinaria approbandum et con-
firmandum esse duimus uti quidem praesens Liberis in effectu approba-
mus confirmamus, et corroboramus tam universim, quam specialiter
quoad omnes Electiones, statuta, et sanctiones in eodem actu Capitu-
li comprehensas, ita ut nihil remaneat ex Decretis in praedicto Con-
sultu, quod bene Ordinis M^ostram approbationem non obtineat.
Porro quoniam accepimus, ob multiplices causas, quas, pro debito
muneris in rem communem in variis Jnstitutiis sustinere elapso triennio
debueras non parum etiam dis Aleni Te contraxisse, contra quod debi-
- sum plures